RESIDUS I CONVOCATÒRIA DE LICITACIÓ 

Antecedents 

Vista la necessitat de portar a terme el contracte de subministrament d’un camió 
recol·lector compactador de residus.  

Vist que el pressupost base de licitació del subministrament s'estableix en tres-cents 
setanta mil euros (370.000,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: tres-cents 
cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros i dotze cèntims (305.785,12.-€) de pressupost net 
sense IVA, i seixanta-quatre mil dos-cents catorze euros i vuitanta-vuit cèntims 
(64.214,88.-€) corresponent al 21% d’IVA.  

En aquest sentit, el valor estimat del contracte (VEC) és de de tres-cents cinc mil set-
cents vuitanta-cinc euros i dotze cèntims (305.785,12.-€), IVA exclòs, als efectes de 
determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat.  

El lliurament es realitzarà en el termini màxim de 12 mesos a comptar a partir de 
l’endemà de la data de formalització del contracte, sense possibilitat de pròrroga.

[...]

compactador de residus, incorporant-hi la documentació a què fa referència l'article 116 
del LCSP. 

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació administrativa de subministrament d’un 
camió recol·lector compactador de residus, amb un import de licitació de tres-cents 
setanta mil euros (370.000,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: tres-cents 
cinc mil set-cents vuitanta-cinc euros i dotze cèntims (305.785,12.-€) de pressupost net 
sense IVA, i seixanta-quatre mil dos-cents catorze euros i vuitanta-vuit cèntims 
(64.214,88.-€) corresponent al 21% d’IVA.  

El termini d'execució del contracte serà de 12 mesos a comptar a partir de l’endemà de 
la data de formalització del contracte, una vegada emès l’informe preceptiu del secretari,